PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 04 de junho de 2019                                                                                                     Edição N.º 0186

Página | 1

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190327 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA LTDA ME, inscrita no
CNPJ 13.317.061/0001-29, representado neste ato pela Sra.
IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E PRODUTOS DE
HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018051101-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 87,50 (Oitenta e

sete reais e cinquenta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo
de vigência deste contrato é de 03 de Junho de 2019 até 31 de
Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: WILAME DUARTE LIRA DE
OLIVEIRA - Secretário de PLANEJAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – IARA RÉVIA GOMES
ROQUE – Representante da Empresa -  GR DISTRIBUIDORA
LTDA ME.

*************************************************************************

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190328 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
GABINETE DO PREFEITO. CONTRATADO: GR
DISTRIBUIDORA LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-
29, representado neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES
ROQUE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,
COPA E COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE.

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento
o Pregão Presencial de n° 2018051101-SRP e seus anexos, os

preceitos do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de
1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis especiais
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço
contratual global é de R$ 2.247,25 (Dois mil, duzentos e quarenta

e sete reais e vinte e cinco centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O
prazo de vigência deste contrato é de 03 de Junho de 2019 até
31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: CLAÚDIA REJANE
PEIXOTO ALVES - Secretária de GABINETE DO PREFEITO –
IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME.

*************************************************************************

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E
AGRICULTURA.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190329 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de

INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA.
CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA LTDA ME, inscrita no
CNPJ 13.317.061/0001-29, representado neste ato pela Sra.
IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E PRODUTOS DE
HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018051101-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 228,00 (Duzentos

e vinte e oito reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência
deste contrato é de 03 de Junho de 2019 até 31 de Dezembro
de 2019. SIGNATÁRIO: DANIEL LINHARES GONÇALVES -
Secretário de INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E
AGRICULTURA – IARA RÉVIA GOMES ROQUE –
Representante da Empresa -  GR DISTRIBUIDORA LTDA ME.

*************************************************************************

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190330 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
EDUCAÇÃO. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA LTDA ME,
inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado neste ato
pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E PRODUTOS
DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018051101-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 292,50 (Duzentos

e noventa e dois reais e cinquenta centavos). PRAZO DE
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 03 de Junho
de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO: JOÃO
PAULO FERNANDES LEITE - Secretário de EDUCAÇÃO –
IARA RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -
GR DISTRIBUIDORA LTDA ME.

*************************************************************************

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190331 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
SAÚDE. CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA LTDA ME,
inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado neste ato
pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E PRODUTOS
DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2018051101-

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 04 de junho de 2019                                                                                                     Edição N.º 0186

Página | 2

SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 3.867,90 (Três mil,

oitocentos e sessenta e sete reais e noventa centavos). PRAZO
DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 03 de
Junho de 2019 até 31 de Dezembro de 2019. SIGNATÁRIO:
IANNY DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE – IARA
RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  GR
DISTRIBUIDORA LTDA ME.

*************************************************************************

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO N° 20190332 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADO: GR DISTRIBUIDORA
LTDA ME, inscrita no CNPJ 13.317.061/0001-29, representado
neste ato pela Sra. IARA RÉVIA GOMES ROQUE. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA
E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. FUNDAMENTAÇÃO: O

presente contrato tem como fundamento o Pregão Presencial de
n° 2018051101-SRP e seus anexos, os preceitos do direito

público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas
alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global
é de R$ 1.231,16 (Hum mil, duzentos e trinta e um reais e

dezesseis centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência
deste contrato é de 03 de Junho de 2019 até 31 de Dezembro
de 2019. SIGNATÁRIO: TICIANE FERNANDA DIÓGENES
PINHEIRO - Secretária de ASSISTÊNCIA SOCIAL – IARA
RÉVIA GOMES ROQUE – Representante da Empresa -  GR
DISTRIBUIDORA LTDA ME.

*************************************************************************